
MMB2017000001580 #z 
Rada města Brna 

ZM7/ 44SS 
Z7/33. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 7. listopadu 2017 

Název: 
Návrh Dodatku č. 1 Zásad pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva 

města Brna 

Obsah: 
• Návrh Dodatku č. 1 
• Důvodová zpráva 

str. 2 
str. 3 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

Dodatek č. 1 Zásad pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města Brna 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Rada města Brna projednala materiál na schůzi č. R7/139 konané dne 31. října 2017 
a doporučila ke schválení 

/ 
Zpracoval: ^ ^ / ^ 

Odbor vnitřních věcí MMB 

Předkládá: 

Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

Rada města Brna na své R7/138. schůzi konané dne 24. 10. 2017 schválila organizační změnu, 
při níž mimo jiné dochází s účinností od 1. 11. 2017 ke zrušení Odboru zahraničních vztahů a 
k vytvoření Kanceláře marketingu a zahraničních vztahů, na kterou přechází činnosti dosud 
zajišťované rušeným útvarem. Z těchto důvodů je nutno bezodkladně tuto skutečnost zohlednit 
v interních předpisech. 
Na základě těchto skutečností předkládá Odbor vnitřních věcí v souladu s ustanovením 
§ 84 odst. 2 písm. t) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Dodatek č. 1 „Zásad pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města 
Brna", kterým se výše uvedená organizační změna s okamžitou platností do interního předpisu 
zapracovává. „Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města Brna" 
jsou k dispozici k nahlédnutí najednání Zastupitelstva města Brna. 
Dále Odbor vnitřních věcí ve spolupráci s dalšími útvary připravuje v závislosti 
na novelizaci zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
která nabyde účinnosti 1. 1. 2018, úpravu „Zásad pro poskytování cestovních náhrad členům 
Zastupitelstva města Brna", která bude zohledňovat i další požadavky vyplývající z praxe. 
Nové Zásady budou po zpracování předloženy Radě města Brna a Zastupitelstvu města Brna 
ke schválení. 

Odbor vnitřních věcí MMB na základě výše uvedených skutečností navrhl Radě města Brna 
doporučit Zastupitelstvu města Brna schválení Dodatku č. 1 „Zásad pro poskytování cestovních 
náhrad členům Zastupitelstva města Brna", který nabyde účinnosti dnem schválení v ZMB. 
Rada města Brna hlasovala takto: 

Jmenovité hlasování 

Hlasování v RMB 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel / z 11 členů 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

— 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

-£ 

R
.M

rá
ze

 

pro 

B
c.

 

H
ol

la
n 

— 

M
gr

. 

A
n

d
er

 

pro 

In
g.

 

K
ač

er
 

pro 

_£ 
<U 

M
. J

an
íč

 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

•ss 
> 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 



Dodatek č. 1 
Zásad pro poskytování cestovních náhrad 

členům Zastupitelstva města Brna 

Tímto dodatkem se Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města 
Brna, schválené Zastupitelstvem města Brna na jeho Z6/013. zasedání konaném dne 
5. března 2012, mění takto: 

I. 

V části IV. Zahraniční pracovní cesta odst. 2 se text: 

„Odbor zahraničních vztahů" 

nahrazuje textem: 

„Kancelář marketingu a zahraničních vztahů" 

II. 

V části IV. Zahraniční pracovní cesta odst. 11 se text: 

„Odboru zahraničních vztahů" 

nahrazuje textem: 

„Kanceláři marketingu a zahraničních vztahů" 

III. 
Ostatní ustanovení Zásad pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města Brna, 
schválené Zastupitelstvem města Brna na jeho Z6/013. zasedání konaném dne 
5. března 2012 zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem města Brna na jeho 
Z7/33. zasedáním konaném dne 7. listopadu 2017. 


